Reunião Extraordinária do Executivo  / Ordem do dia / 17.01.2019  1

REUNIÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

MANDATO 2017 – 2021

Sala de Sessões do Edifício dos Paços do Concelho

17.01.2019 – 10:00

Reunião N.º 2/2019

I – PERÍODO DA ORDEM DO DIA

1. PRESIDÊNCIA E VEREAÇÃO  – Deliberação n.º 11/2019 – Aprovação do Mapa de Fluxos de

Caixa Relativo ao Exercício Económico de 2018 – (Registo n.º 312/2019/01/11).

2. PRESIDÊNCIA E VEREAÇÃO  – Deliberação n.º 12/2019 – Recrutamento e provimento de

pessoal dirigente – nomeação de júri de concursos – Proposta subscrita pelo Senhor Presidente

da Câmara – (Registo n.º 359/2019/01/14).

3. PRESIDÊNCIA E VEREAÇÃO  – Deliberação n.º 13/2019 – Aprovação de Regulamento Interno

do Estabelecimento Termal de Amarante e Aprovação d e Preçário – Proposta subscrita pelo

Senhor Presidente da Câmara – (Registo n.º 75/2019/01/03).

///xxx///

DESPACHO:

No exercício da competência que, pelo

artigo 35.º, n.º 1, al. o) do Anexo I à Lei

n.º 75/2013, de 12/9, estabelece-se  a

seguinte ordem do dia  para a

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO

EXECUTIVO de 17.01.2019.

14.01.2019

O Presidente da Câmara,

José Luís Gaspar Jorge